Reitoria do Instituto Federal de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 CÂMPUS INHUMAS

COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS E ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR

RESULTADO PRELIMINAR

Edital n.º 4, de 7 de junho de 2019

A Direção-Geral do Câmpus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de

acadêmicos para cumprir estágio curricular não obrigatório no Câmpus Inhumas do

IFG, conforme a seguir:

Área: Educação

Candidato (a) Pontuação Obtida Classificação

Karem Vieira Manso 8,9 1.º

Ana Laura Veronez Santana 7,9 2.º

Pedro Henrique Soares Cardoso 7,9 2.º

Ludmilla Rodrigues de Souza 7,7 3.º

Valmir Gonçalves Campos Neto 7,5 4.º

Acarirthurque Abdalla 6,5 5.º

Daniel Martins de Souza 5,9 6.º

LUCIANO DOS SANTOS

Diretor-Geral do Câmpus Inhumas do IFG

Portaria n.º 2.222, de 24/10/2017